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O, vad världen nu är skön, klädd i sommardräkten.
Känn i skog, på äng, på sjön, milda friska fläkten.
Ljuva dofter fågelsång, mänska höj ock du din sång.
                                                                 Psalm 751



FÖRSAMLINGSBLAD SOMMAREN 2017FÖRSAMLINGSBLAD SOMMAREN 20172 3

FÖRSAMLINGSNYTT

Amnehärads församling
  1 april Erik Niklas Melwin Slungaard
14 april Teddy Nils Stig Andersson
29 april Mason Gustaf Kärrfält
30 april  Alfred Joakim Pierre Bertilsson

Lyrestads  församling
25 februari Isak Erik Sagen
26 februari Sigrid Elna Sofia Ekholm
  4 mars Sigrid Irmelin 
 Adolfsson Andersson
25 mars Signe Maja Wilhelmina 
 Vahlström
  2 april Vera Elin Westanmo
22 april Harry Sven Isgren
29 april Selma Linnéa Kylén

Amnehärads församling
14 februari Rose-Marie Kihlén
15 februari Anna Ingegärd Ohlsson
  2 mars Gösta Evert Johansson
16 mars Vanja Linnéa Davida Fernström
22 mars Claes Göran Gustafsson
  3 april Tore Henry Karlsson
  6 april Östen Edmund Liljedahl
17 april Margit Myklebust
20 april  Kerstin Margareta Johanna
 Gustavsson

Lyrestads  församling
  8 februari Gustav Olof Ragnar Karlsson
19 februari Rut Ingeborg Linnéa Jonsson
26 februari Erik Artur Lennart  Westerberg
11 mars Erik Ingemar Johansson
30 mars Olof Ingemar Janson
  1 april Birgitta Ellen Sofia Nilsson
  2 april Vello Reimer
  7 april Olof Ernst Börje Ekman
12 april Elin Margit Frideborg Ågren
18 april Sven Olof Herman Johansson
26 april Birgit Christina Bäckerbo

DÖPTA

AVLIDNA
Foto: Helena Hallerström

Foto: Matilda Fröjd

Sommarhälsning

”Den blomstertid nu kommer med lust och färgring stor, du nalkas, ljuva sommar, då gräs och gröda gror. 
Med blid och livlig värma till allt, som varit dött, sig solens strålar närma, och allt blir åter fött. 
Sv Ps 199.
En av de finaste psalmer i psalmboken tycker jag. Det är nog för att jag älskar sommaren. Nu är 
det som ljusast ute och vi är mer ute än inne. Äntligen hör vi fågelkvitter i naturen, koltrasten 
som sjunger sin vackra sång för oss.
Nu har vi sommaren framför oss och nu längtar vi nog alla efter värmen och lediga dagar. Som-
maren är som bäst när vi får släppa alla rutiner och ta dagen som den kommer. Sol, bad och 
långa varma härliga sommarkvällar. Träffa vänner och släkten, umgås och grilla.
Semestertiden är resandets tid. Vägen och resan är en av de äldsta bilderna för det andliga livet. 
I livet är vi alltid på vår vandrings väg. Sommaren kommer till oss som en påminnelse om att vi 
behöver stanna upp och njuta av livet. Sommaren är som en retreat, skänkt till oss och allt som vi 
behöver finns runt hörnet. 
Vattnet och naturen som kan ge oss ro och frid.
”Må Herren vara med dig där du går, välsigna dig vart du kommer.
Må han vara nära dig på färden och välsigna den väg som öppnar sig 
framför dig” bönboken, tradition och liv.

Nu önskar jag Er en fin sommar.
Desirée Karlsson
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BARN OCH UNGDOM AMNEHÄRAD - LYRESTADBARN OCH UNGDOM AMNEHÄRAD - LYRESTAD

Påskvandring Teatern ”Bak fram och på”
I år var det vår tur i Amnehärad att bjuda in års-
kurs 3 och 4 till den traditionsenliga 
påskvandringen.
Barnen togs emot vid församlingshemmets port där 
berättaren Desireé, lotsade barnen runt, från palm-
söndagen fram till annandag påsk.
Ideella  och anställda stod för skådespelet.
Det blev ett uppskattat besök av så väl elever som 
lärare.

Teater i församlingshemmet måndagen den 6 
mars spelade Johanna Ehn ”Bak fram och på” 
en föreställning för barn från 2 år och uppåt. 
Det var en uppskattad föreställning som avslu-
tades med saft och bullar.
Det var teaterföreningen, Gullspångs kommun 
och Svenska kyrkan som stod för arrange-
manget.

Om än något trötta men förväntansfulla konfir-
mander inför teatern, Dödsängel på Gullspångs 
biograf.

Jungfru Marie bebådelsedag betyder gudstjänst 
för barn och familjer i Berga kyrka .Försam-
lingsassistenten  Helena  delade ut Barnbiblar  
till 6-åringarna, Reine berättade om jungfru 
Maria med flanellograf, barnen och vi sjöng  
tillsammans med Anna Pettersson . Efter guds-
tjänsten serverade våra trogna damer på Berga-
torp de traditionella våfflorna. En verkligt god 
dag !

Gudstjänst för stora och 
Små i Berga 26 mars

Välkommen som Konfirmand i höst!
Alla som vill gå och läsa hälsas välkomna till 
inskrivning.
Måndagen de 4 september kl 19.00 i Amnehärads 
församlingshem.
Välkomna!

Sommarkul med utflykter och läger
Tisdagen den 27-30 juni blir det sommarlä-
ger för alla barn mellan 7-12 år i Amnehärads 
församling. På tisdagen har vi en heldag ute på 
cykel med bad ( om vädret tillåter), lekar och 
grillning. Onsdag-fredag övernattar vi i tält vid 
lekparken vid församlingshemmet. Anmälan till 
Desirée Karlsson på telefonnummer 0551-28542

Barngrupperna åker till Kolmården. 
Måndagen den 19 juni åker barngrupperna till 
kolmården, mer information lämnas av Desirée 
Karlsson

Efteråt bjöds det på våfflor med sylt och grädde 
i hembygdsgården på Bergatorp. 

Det var utdelning av biblar till 6-åringar i Ber-
ga kyrka. 

Foton: Marina Persson

Foto: Desireé Karlsson

Foto: Ludwig von Knorring

Foto: Maria Westdahl

Foto: Reine Medelius

Teatern "Dödsängeln"
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KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGENBARN OCH UNGDOM AMNEHÄRAD - LYRESTAD

Polenresan 2017

Det var en kylig men fin vårmorgon den 21 april 
när årets konfirmander och vi ledare samlades vid 
församlingshemmet i Amnehärad för att påbörja 
den årliga resan till Polen. Väskor och saker som 
skulle skänkas till barnhemmet i Polen stuvades in 
i bussen och resan mot slutdestinationen påbörja-
des. 
Det var gungiga färjeresor mellan Karlskrona och 
Gdynia men det hindrade inte våra konfirmander 
från att äta sig mätta på den goda maten. Visst 
hanns det med en del shopping i TaxFree också! 
Väl i Polen hade vi ett par riktigt trevliga dagar 
tillsammans, mycket skratt och intressanta dagsut-
flykter. Under första dagen besöktes Sopots långa 
pir och gamla stan i Gdansk där vi bl.a. bjöds på en 
rundtur i Europas största tegelkyrka, Mariakyrkan. 
De flesta vågade sig också upp i kyrkans 80 meter 
höga kyrktorn! 
Andra dagen präglades av andra världskriget då 
det på schemat fanns besök på koncentrationslägret 
Stutthof och Westerplatte – platsen där kriget star-
tade. Det var intresserade och nyfikna konfirman-
der som noga lyssnade när vår guide Ella berättade 
om livet på koncentrationslägret. 
Tredje och sista dagen i Polen ägnades förmidda-
gen åt ett besök på mödrahemmet i Matemblewo. 
Hemmet drivs av nunnor och på boendet finns 

väldigt unga mödrar och dess bebisar. Konfirman-
derna och många andra hade samlat ihop kläder, 
leksaker och annat som överlämnades till nunnor-
na. Som vanligt blir de väldigt glada över att få ta 
emot dessa saker som kommer väl till pass för dem! 
Eftermiddagen ägnades åt shopping i saluhallen i 
Gdynia och gallerian Batory. Efter några timmars 
shopping var vi trötta och vi kunde sätta av mot 
färjan för att påbörja resan hem till Sverige igen. 
Även denna resa blev lite gungig men efter trerät-
ters middag och bad på färjans spaavdelning var 
det dags att krypa till bädds för att sedan vakna 
upp i ett fortfarande lika blåsigt Karlskrona. 
Nu är vi återigen hemma och det var trötta men 
glada och nöjda konfirmander och ledare som kom 
hem till församlingshemmet tisdagen den 25 april. 
Som efter varje resa kom vi alla hem med ännu mer 
kunskap i livets ryggsäck och vi har fått se livet ur 
många olika perspektiv på den här resan. Nog har 
vi upplevt de flesta känslor under dessa fem dagar! 
Nu är det inte långt till kvar till målet med konfir-
mandtiden – årets konfirmationsmässa. Men innan 
dess ska vi hinna med några lektioner till. 
Ett stort tack till alla inblandade på 2017 års konfir-
mationsresa till Polen!

Ludwig von Knorring

Maria och Anna går igenom inventarieförteckningen 
i en av våra kyrkor inför prostvisitationen i maj.

Vi hälsar Niklas Välkommen till oss! I mit-
ten av April började Niklas Johansson hos 
oss. Niklas kommer från Lyrestad och han 
kommer att ha sitt arbetsområde i södra 
delen den mesta tiden.

Under vecka 14 var Oliver Westdahl och Thilda Hal-
lerström prao hos oss. De går i klass 8 på Gullstens-
skolan. Vi tackar så mycket för en trevlig vecka med 
ett väl utfört arbete från Er!

Plantering på våra 
kyrkogårdar

Inventering

Prao-elever

Årets plantering började v14 i strålande sol och 
lite vårvärme. Här är Maria, Christer, Anna och 
Helena i full gång med planteringen.  Blommorna 
kommer även i år från Gullspångs Handelsträd-
gård. 

Foton: Ludwig von Knorring

Foto: Helena Hallerström

Foto: Thilda Hallerström

Foto:Helena Hallerström

Foto: Helena Hallerström

Ny medarbetare
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MUSIKEN I PASTORATETMUSIKEN I PASTORATET

Söndag 4 juni, Sjötorps kyrka kl. 19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
”Nu är det gott att leva” med Åsa och Johan
Musik, berättelser, sånger och minnen av och om Olle Adolpson.

Söndag 11 juni, Amnehärads kyrka kl. 19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
Amnehärads kyrkokör med solister och instrumentalister under 
Lars Kullnes ledning.

Söndag 18 juni, Lyrestads kyrka kl.19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
Emelie Levin, sång. Anna Pettersson, piano

Lördag 24 juni, Södra Råda hembygdsgård kl. 10.00
MIDSOMMARGUDSTJÄNST
Margareta Fransson, sång

Söndag 25 juni, Sjötorps kyrka kl. 19.00
GUDSTJÄNST MED MUSIK
Birthe Wetter, saxofon och klarinett. 
Anna Pettersson, piano

Onsdagen 28 juni, Berga kyrka kl. 19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
Sånggruppen ”Magpies” 
En sommarkonsert bestående av finstämd musik, klassiskt blandat 
med visor och modern musik.

Söndag 2 juli, Amnehärads kyrka kl. 19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
”Duo 12 strängar”- Magnus Jonsson och Dan Henriksson, från 
Bach till Beatles

Söndag 9 juli, Berga kyrka kl. 19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
Annelie och Lilian Druve, Carina Gullberg, sång, piano, klarinett.
”Den dyra tiden” sånger och instrumentalmusik i lättlyssnad klas-
sisk anda.

Torsdag 13 juli på Hamnmagasinet i Lyrestad kl. 19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
Anders Stävarby, sång och gitarr.

Söndag 16 juli Amnehärads
kyrka kl. 19.00

MUSIK I SOMMARKVÄLL
”Camerata Mandolinio Classico” den
Italiensk-svenska proffsensemblen.

Lars Forslund, Maxine Rizotto mfl. spelar 
klassiska mästerverk

Onsdag 19 juli, Sjötorps kyrka kl. 19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
Duo Wåra framför ”I dröm och fantasi” Musik 
av Ted och Kenneth Gärdestad i egna 
arrangemang av Agnes Rapp, sång och 
Mikael Wåhlin, piano. 

Söndag 23 juli Amnehärads kyrka kl. 19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
Lars H Carlsson sjunger och spelar saxofon, 
gitarr av Taube, Berghagen, Lundell m fl.

Onsdag 26 juli Berga kyrka kl. 19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
”Wind & Wood” Anna Boman Hald, tvärflöjt
                           Marcus Hedenfalk, marimba

Söndag 30 juli Amnehärads kyrka kl.19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
Riksspelman Jan Erik Vadén, munspel och durspel i folkton, 
Helena Ambertsson, orgel

Söndag 6 augusti Sjötorps kyrka kl.19.00
MUSIK I SOMMARKVÄLL
Anita Björk med sångare.

Söndag 13 augusti Lyrestad kyrka kl. 11.00
MUSIK EN SOMMARDAG
”Träklang” Lars Eklund, saxofoner
Christer Larsson, gitarrer och live-looping

Söndag 13 augusti Göta Holme Gullspång kl.15.00
EKUMENISK MUSIK GUDSTJÄNST
Torgny Gustafsson m fl. Enkelt kyrkkaffe.

SOMMARMUSIKEN I VÅRT PASTORAT  2017



FÖRSAMLINGSBLAD SOMMAREN 2017FÖRSAMLINGSBLAD SOMMAREN 201710 11

GUDSTJÄNSTER
Amnehärad – Lyrestads pastorat, juni – augusti 2017.
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Vi har söndagsöppet och det har vi haft i 2000 år

VÄLKOMMEN TILL VÅRA KYRKORVÄLKOMMEN TILL VÅRA KYRKOR

I behov av skjuts till kyrkan vid guds- 
tjänster i Amnehärads delen, kan du 
ringa oss:
Kristina Eriksson 0551-23014, 
070-6610823

Helene Dagobert Karlsson  0551-20890, 
070-5551945

4 juni, Pingstdagen
Otterbäckens Kyrka kl.11 Gudstjänst
Sjötorps Kyrka kl.19 Musik i sommarkväll    

11 juni, Heliga Trefaldighets dag
Amnehärads Kyrka kl.19 Musik i 
sommarkväll  
Berga Kyrka kl.10 Gudstjänst 
 
18 juni, Första söndagen efter Heliga 
trefaldighets dag
Amnehärads Kyrka kl.11 Gudstjänst 
Lyrestads Kyrka kl.19 Musik i sommarkväll    
 
24 juni, Midsommardagen            
Södra Råda Hembygdsgård kl.10 Samman-
lyst Gudstjänst. Musikmedverkan. 
Kyrkkaffe

25 juni, Johannes Döparens dag
Sjötorps Kyrka kl.19 Sammanlyst 
Gudstjänst med musik

28 juni, Onsdag
Berga Kyrka kl.19 Musik i sommarkväll   

2 juli, Tredje söndagen efter Tre-
faldighet
Amnehärads Kyrka kl.19 Musik i 
sommarkväll
Lyrestads Kyrka kl.11 Gudstjänst  

9 juli, Fjärde söndagen 
efter Trefaldighet
Otterbäckens Kyrka kl.11 Mässa
Berga Kyrka kl.19 Musik i sommarkväll

13 juli, Torsdag
Lyrestads Hamnmagasin kl.19 Musik i 
sommarkväll    

16 juli, Apostladagen
Amnehärads Kyrka kl.19 Musik i 
sommarkväll  
Lyrestads Kyrka kl.11 Mässa

19 juli, Onsdag
Sjötorps Kyrka kl.19 Musik i sommarkväll    

23 juli, Sjätte söndagen efter 
Heliga Trefaldighets dag  

Amnehärads Kyrka kl.19 Musik i 
sommarkväll  
Stenbordet, Sjötorp kl.17 Friluftsgudstjänst. 
Vid otjänlig väderlek i Sjötorps kyrka                                                                                                    

26 juli, Onsdag
Berga Kyrka kl.19 Musik i sommarkväll   

30 juli, Kristi förklarings dag                                                                                                    
Amnehärads Kyrka kl.19 Musik i 
sommarkväll 
Lyrestads Hamnmagasin kl.11 Friluftsguds- 
tjänst    

6 augusti, Åttonde söndagen
efter Trefaldighet
Södra Råda Kyrka kl. 11 Mässa  
Sjötorps Kyrka kl.19 Musik i sommarkväll             

13 augusti, Nionde söndagen 
efter Trefaldighet
Göta Holme kl.15 Ekumenisk musikguds- 
tjänst. Vid otjänlig väderlek i 
Equmeniakyrkan, enkelt kyrkkaffe.
Lyrestads Kyrka kl.11 Gudstjänst med 
musik

20 augusti, Tionde söndagen 
efter Trefaldighet
Otterbäckens Kyrka kl.19 Gudstjänst
Berga Kyrka kl.17 Mässa 
 

27 augusti, Elfte söndagen 
efter Trefaldighet
Amnehärads Kyrka kl.11 Gudstjänst. 
Kyrkvandring med Nunnestads byalag som 
bjuder på kyrkkaffe 
Sjötorps Kyrka kl.19 Gudstjänst                               

3 september, Tolfte söndagen 
efter Trefaldighet
Södra Råda Kyrka kl.18 Gudstjänst  
Lyrestads Kyrka kl.11 Gudstjänst
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HÄNT I FÖRSAMLINGENHÄNT I FÖRSAMLINGEN

Vårens soppluncher

Fru Luther Konsert Påskdagen

Sopplunchdamerna i Lyrestad
Vi tackar damerna i köket för de goda sopporna.
Margareta, Mona och Anna.

Sten, Allan, Lars-Åke och Jan-Erik: 
De här samspelta herrarna underhöll med mycket 
uppskattad musik.

Lillys gubbar spelade i Amnehärad  och sjöng 
många uppskattande och igenkännande låtar.

En kväll i februari fick vi i Lyrestads för-
samlingshem reda på hur det kom sig att 
en nunna kunde bli fru Luther. Hur tufft 
livet kunde vara och vilken stark person 
hon måste varit. 
Föredragshållare vara Berit Johansson 
från Tidaholm. 
Lutherpsalmerna stöttades upp av Ly-
restads ”Prova-på-kör”.

Dina händer är fulla av blommor; vem var det du 
tänkte att ge dem till? Ljöd psalmsången på påskda-
gen i Amnehärads kyrka. 

Amnehärads kyrkokör sjunger in våren i strålande solsken.

Tina Glenvik 
och Mar-
cus Löfdahl 
hjälpte till så 
att både kör 
och församling 
fick avsluta 
konserten med 
uttåg i kyrkan 
till musik.Vårens första sopplunch i Lyrestad gästades av 

Jan-Erik Vadén som spelade både mun-och durspel. 

Akvarium säljes 800:- med tillbehör.
Amnehärads församlingshem

Till salu

Valborgsfirande

Amnehärad-Lyrestads pastoratskör sjöng, musik 
av Benny Andersson, för en fullsatt kyrka.

Foto: Anna Pettersson

Foto: Anna Pettersson

Foto: Anna Pettersson

Foto:Helena RådboFoto: Marina Persson

Foto: Marina Persson

Foto:Charlotte Holmgren

Foton: Maria Westdahl

Foto: Anna Pettersson
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DIAKONIDIAKONI

Internationell fest i Hassle
Lördagen 11 mars sjöd Kyrkans Hus av liv och rörelse. De boende på Wallby Herrgård och 
svenskar från Lyrestads församling samlades för att laga mat tillsammans från våra egna kök och 
traditioner. Det blev en härlig lördag med mycket gemenskap och glädje.

Några av  medlemmarna i Amnehärads kyrkliga 
syförening, efter sammangåendet med Flicksy-
föreningen som träffas och syr, dricker kaffe och 
umgås varannan vecka. Föreningen har funnits 
sedan 1930-talet och består i dag av 12 stycken 
damer.
Förutom den årliga syföreningsauktionen, så 
bjuder de alltid församlingen på 1 adventskaffe 
samt även kaffe på Amnegården. Den alltid lika 
trevliga församlingsresan hör också till årets 
höjdpunkt.
Tveka inte att kontakta någon av damerna, 
Majken Johansson, Helene Dagobert Karlsson, 
Barbro Andersson, Anita Johansson om du är 
intresserad att vara med. 

Insamlingen till  Svenska Kyrkans In-
ternationella arbete-fasteinsamlingen

Årets fasteinsamling i Lyrestads församling gav 
totalt 7731:-. 4581:- är kollekter vid gudstjäns-
ter under fastan och 3150:- har kommit in från 
lotteriet vid påsklunch, sopplunch, allsångskväll 
m m.

Fasteinsamlingen 2017
Under insamlingsperioden för Svenska kyrkans 
internationella arbete och dess fasteinsamling, 
fastlagssöndagen till palmsöndagen, uppgick 
resultatet i Amnehärads församling till 11 
631kronor. Tack till er, alla engagerade ideella 
medarbetare och glada givare.

Gästerna lät sig väl smaka av våfflorna och kaffet 
under fasteinsamlingens våffelcafé. 
En och annan vinst med hem blev det också.

Våffelcafé 2017
Syförening

Foton: Reine Medelius

Foto: Charlotte Holmgren

Foto: Marina Persson
I östra och södra Afrika pågår en katastrof. Barnen drabbas först. Torka 
har tagit grödor och boskap. Det enda som växer är svälten. Och den 
växer snabbt. Just nu kämpar miljontals människor mot akut mat- och 
vattenbrist. 

Svenska kyrkans internationella arbete finns på plats i Etiopien och 
Zimbabwe. Din hjälp behövs!

Din gåva används till mat, vatten, utsäde, specialinsatser för undernärda 
barn och försörjningsstöd.

Läs mer på svenskakyrkan.se/internationelltarbete

Så här kan du ge din gåva:
SMS:a TORKA till 72 905 och ge 100 kr.
Swish:a till 9001223 och skriv TORKA i meddelandefältet.
Pg 90 01 22-3 eller Bg 900-1223, märk gåvan med K251.
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STÖD MÄNNISKOR  
SOM DRABBAS AV SVÄLT  
OCH TORKA I AFRIKA!

GE EN
GÅVA!
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KYRKOVALETVÄLKOMMEN TILL

Välkommen till ... 
Kyrkor, församlingshem, bygdegårdar o hembygdsgårdar under sommaren 2017! 

Under veckorna 26-33 håller vår
Pastorsexpedition och 
församlingsexpedition öppet på
följande tider:
Amnehärad tisdagar kl.9-12
Lyrestad torsdagar kl. 10-12

Aktuella tider och ev. ändringar 
Finns på vår hemsida och
 I aktuella annonser.

NATIONALDAGSFIRANDE 
Vår nationaldag firar vi traditionsenligt vid 
Södra Råda Hembygdsgård den 6 juni kl.15. 
Frälsningsarméns musikkår från Kristinehamn 
medverkar. Kaffeservering och lotterier. In-
bjudande kyrkor och förening är, Södra Råda 
Hembygdsförening, Equmeniakyrkan Gull-
spång samt Svenska kyrkan i Amnehärad.

MIDSOMMARDAGSGUDSTJÄNST 
Midsommardagen – Lördagen den 25 juni 
firar vi sammanlyst gudstjänst vid Hembygds-
gården i Södra Råda. Tiden är klockan 10. 
Medverkar med sång gör Margareta Fransson 
och efter gudstjänsten avnjuter vi kyrkkaffe.

MIDSOMMARLUNCH I KYRKANS 
HUS HASSLE
Om du inte tänker laga någon Midsommarmat 
alls, eller för den delen julmat eller påskmat, 
boka då in dig i Kyrkans Hus i Hassle, där ” 
flickorna i köket ”ordnar det år dig! Men anmäl 
dig i tid. Det är alltid fullsatt. Årets påsklunch 
var succé som vanligt. Midsommarlunchen 
annonseras i pressen !

VÄGKYRKA I SÖDRA RÅDA 
Vägkyrkan i Södra Råda har genom åren blivit 
en uppskattad oas för många under sommaren. 
Här inbjuds till samtal, sittandes ute, njutandes 
den vackra naturen eller inne runt något av 
Hembygdsgårdens bord. Kaffe och gott bröd 
bakat av flitiga damer och herrar, finns att 
avnjuta och för den som så önskar tillhan-
dahålls lite rättvisemärkta varor att köpa eller 
lotter att pröva lyckan på. Vägkyrkan håller 
öppet dagligen kl.13 till 18 från 3 juli till 16 juli. 
Varje dag hålls andakt kl.17.

EKUMENISK MUSIKGUDSTJÄNST 
Söndagen den 13 augusti kl.15 inbjuder 
Equmeniakyrkan, Gullspång och Svenska 
kyrkan, Amnehärad till ekumenisk gudstjänst 
på Göta Holme, Gullspång. Torgny Gustafsson 
m.fl. medverkar med sång och musik. Enkelt 
kyrkkaffe.

KANALKYRKAN I SJÖTORP
Vecka 29 17-23 juli- Kanalkyrka vid sten-
bordet i Sjötorp. Öppet varje dag 15-19 med 
aktiviteter för vuxna och barn; hoppborg, boll-
spel mm. Försäljning av rättvisemärkta varor 
och enkel servering av kaffe, te, saft och kaka. 
Bokbord. Andakt med musik kl. 18.00 måndag, 
tisdag och fredag. Onsdag kl. 19.00 musikgud-
stjänst i Sjötorps kyrka. Torsdag lätt vandring 
i Sjötorp kl. 16.00 som avslutas med Pilgrims-
mässa vid stenbordet kl.18.00. Kanalkyrkan 
avslutas med frilufsgudstjänst kl. 17.00 vid 
stenbordet., vid regn i Sjötorps kyrka.

SOMMARÖPPEN KYRKA
I Amnehärads kyrka välkomnas du av försam-
lingens ideella medarbetare och förtroendeval-
da- Fredagarna 30 juni och 21 juli klockan 12 
till 16 samt lördagarna 1 juli och 22 juli klockan 
10-14. Unna dig en stilla stund i vår kyrka och 
bese samtidigt kyrkans inventarier som då 
finns framställda.

Kyrkovalet 17 september

I Amnehärad 
den 5 september kl.19.00

I Lyrestads församlingshem 
den 7 september kl. 19.00

Kom och ställ era frågor till 
kandidaterna i valet. 
Trubaduren Lennart Thimfors 
underhåller med gitarr och 
sång. Lennart håller även i 
utfrågningen av våra nominera-
de, så passa nu på att ställa era 
hjärtefrågor inför detta val.
Ytterligare information om va-
let kommer i nästa församlings-
blad den 7 september.

Cafékvällar med möjlighet till förtidsröstning

Valet som angår dig
mer än du tror 

Har du fyllt minst 16 år den
17 september har du rätt att rösta. 

Låt oss tillsammans lyfta detta val! 
Gå och rösta den 17 september!
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BARNKRYSSETVÅRKRYSSET

KRYSSA OCH VINN. 
Svaret med kryss sidan sänder du senast den 30 juli 2017
Till: ”Sommar  krysset” Församlingshemmet 54792 Gullspång. 

Vinnare av vår-krysset är:  Inga Andersson Jonstorps gård Gullspång och Christina Widepalm 
Sjötorp. Grattis till er, ni är varmt välkomna att hämta en liten vinst på resp. pastorsexpedition.

Namn: ...................................................................................................

Adress: ..................................................................................................

................................................................................................................

Namn: ...................................................................................................

Adress: ..................................................................................................

................................................................................................................

KRYSSA OCH VINN. 
Svaret med kryss sidan sänder du senast den 30 juli 2017
Till: ”barnkrysset” Församlingshemmet 54792 Gullspång. 

Vinnare av vår- krysset är: Elvira Bengtsson, Västra Eketorp Gullspång.
Välkommen att hämta din vinst på pastorsexpeditionen i Amnehärad.
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Pastorsexpeditionen I Lyrestad är öppen för besök och samtal.  
Helgfria dagar tisdag, onsdag, fredag 10.00‐12.00 och torsdag 13.00‐15.00  
Tel.0501‐500 02. Fax 0501‐507 27. 

Kyrkoskrivare: Niclas Gustafsson Tel. 0501‐669 30 / 0501‐27 87 85. 

Adress: Lyrestads församling, Församlingshemmet 548 73 Lyrestad. 
_______________________________________________________________________________ 

Församlingsexpeditionen I Amnehärad är öppen för besök och samtal.  
Helgfria dagar, tisdag och torsdag 09.00—12.00.  
Tel .0551‐285 53 direkt/ 0551‐285 50 växel, Fax 0551‐200 78. Adress: Amnehärads församling. 
Församlingshemmet 547 92 Gullspång. 
_______________________________________________________________________________ 

E‐postadress: amnehärad‐lyrestads.pastorat@svenskakyrkan.se 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/amneharad‐lyrestad 

Här når du oss: Ditt företag 
Hej!!! 

Vi har bytt telefonsystem. Numera är 

alla telefoner kopplade till våra mo‐

bile telefoner! 

LOGOTYP HÄR 

Redaktör: Karin Kullnes och Martin Öhman 
Ansvarig utgivare: Charlotte Holmgren 

Präster 
Kyrkoherde  Charlotte Holmgren 
Telefon exp.  0551‐285 53 /0501‐500 09 
Telefon    0551‐285 47 
Te. Bostad    0551‐228 40 
 
Komminister  Reine Medelius 
Telefon exp.  0501‐669 31 
Telefon    0501‐27 87 90 
 
Kyrkomusiker 
Organist    Lars Kullnes 
Telefon    0551‐285 43 
Kantor    Anna Pettersson 
Telefon    0501‐27 87 88 
 
BarnUngdomFamilj 
Förs.Assistent  Desirée Karlsson 
I Amnehärad 
Telefon    0551‐285 42 
 
Vik.Förs.Assistent I Lyrestad   
Tiden:1/82016—31/122016 
 
Helena Witting 
Telefon    0501‐27 87 89 
 

Kyrkokamrer 
Florence Lindwall Rylén 
Telefon exp.  0501‐669 32 
Telefon    0501‐28 87 86 
 
Kyrkogårdsförvaltningen 
Gerth Johansson 
Telefon exp.  0501‐669 36 
Telefon    0501‐27 87 83 
 
Församlingshemmet, Amnehärad 
Telefon    0551‐285 51 
 
Lokalbokning/Uthyrning 
Telefon    0501‐500 02 
 
Information/Församlingsblad 
 
Redaktör    Karin Kullnes 
Telefon    070‐230 86 77     

Pastorsexpeditionen i Lyrestad är öppen för besök och samtal.
Helgfria dagar tisdag, onsdag, fredag 10.00-12.00 och torsdagar 13.00-15.00
Tel. 0501-500 02. Fax 0501-507 27.
Kyrkoskrivare: Niclas Gustafsson Tel. 0501-669 30 / 0501-27 87 85.
Adress: Lyrestads församling. Församlingshemmet 548 73  Lyrestad.

Församlingsexpeditionen i Amnehärad är öppen för besök och samtal.
Helgfria dagar, tisdag och torsdag 09.00-12.00.
Tel. 0551-285 53 direkt / 0551-285 50 växel, Fax. 0551-200 78.
Adress: Amnehärads församling. Församlingshemmet 547 92  Gullspång.

Här når du oss:
Hej!!!

Vi har bytt 
telefonsystem. 

Numera är
 alla telefoner 
kopplade till 
våra mobila 
telefoner!

Redaktör: Martin Öhman
 Ansvarig utgivare: Charlotte Holmgren

T
ryck: R

edo 2016

Präster                                                                      
Kyrkoherde Charlotte Holmgren                               

Telefon exp. 0551-285 53 / 0501-500 09                     
Telefon 0551-285 47                                            
Tel. Bostad 0551-228 40     

Komminister Reine Medelius                                                                                 
Telefon exp. 0501-669 31
Telefon 0501-27 87 90                                           

Kyrkomusiker                                                         
Organist Lars Kullnes                                            

Telefon 0551 – 285 43                                                                                                                                         
Kantor Anna Pettersson                                      

Telefon 0501-27 87 88                                           

Barn-Ungdom-Familj                                            
Förs. Assistent Desirée Karlsson                                   

i Amnehärad                                                                         

Telefon 0551-285 42                                              

Vik. Förs. Assistent i Lyrestad
Tiden. 1/8-2016 - 31/12-2016

Helena Witting                                                                        

Telefon 0501-27 87 89                                                                                                                                   
               

Diakoni – Information - Konfirmand 
Förs. pedagog Martin Öhman                                         

Telefon exp. 0501-500 09
Telefon 0501-27 87 87

Kyrkokamrer
Florence Lindwall Ryrlén                                       

Telefon exp. 0501-669 32
Telefon 0501-28 87 86  

Kyrkogårdsförvaltningen
Gerth Johansson

Telefon exp. 0501–669 36
Telefon 0501-27 87 83 

Församlingshemmet, Amnehärad
Telefon 0551-285 51

Lokalbokning / Uthyrning
Telefon 0501 – 500 02

E-postadress: amneharad-lyrestads.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/amneharad-lyrestad

HÖST 2016 

Här når du oss:
Pastorsexpeditionen i Lyrestad är öppen för besök och samtal.
Helgfria dagar tisdag, onsdag, fredag 10.00-12.00 och torsdagar 13.00-15.00
Tel. 0501-500 02. Fax 0501-507 27.
Kyrkoskrivare: Niclas Gustafsson Tel. 0501-669 30 / 0501-27 87 85.
Adress: Lyrestads församling. Församlingshemmet 548 73 Lyrestad.

Församlingsexpeditionen i Amnehärad är öppen för besök och samtal.
Helgfria dagar, tisdag och torsdag 09.00-12.00.
Tel. 0551-285 53 direkt / 0551-285 50 växel, Fax. 0551-200 78.
Adress: Amnehärads församling. Församlingshemmet 547 92 Gullspång.

E-postadress: amneharad-lyrestads.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/amneharad-lyrestad

Präster
Kyrkoherde Charlotte Holmgren
Telefon exp.  0551-285 53 / 0501-500 09
Telefon  0551-285 47 
Tel. Bostad  0551-228 40
Komminister  Reine Medelius
Telefon exp.  0501-669 31
Telefon  0501-27 87 90

Kyrkomusiker
Organist  Lars Kullnes 
Telefon  0551 – 285 43 
Kantor  Anna Pettersson 
Telefon  0501-27 87 88

Barn-Ungdom-Familj 
Förs. Assistent  Desirée Karlsson 
i Amnehärad
Telefon  0551-285 42

Vik. Förs. Assistent i Lyrestad
Tiden. 1/8-2016 - 30/6 2017
Helena Witting
Telefon  0501-27 87 89

Kyrkokamrer
Florence Lindwall Ryrlén
Telefon exp.  0501-669 32
Telefon  0501-27 87 86

Kyrkogårdsförvaltningen
Gerth Johansson
Telefon exp.  0501–669 36
Telefon  0501-27 87 83

Församlingshemmet, Amnehärad
Telefon  0551-285 51

Lokalbokning / Uthyrning
Telefon  0501-500 02

Information/församlingsbladet
Redaktör Karin Kullnes
Telefon 070-230 86 77

Redaktör: Karin Kullnes 
Ansvarig utgivare: Charlotte Holmgren

VADSBOTRYCK AB, Mariestad 0501-101 97

Obs! Fr.om 1/1-17 finns pastoratets handläggare av gravfrågor på församlingsexpeditionen i Amnehärad 
första torsdagen i varje månad kl. 9-12

SOMMAREN 2017


